АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2019  № 567

г. Оха

О внесении изменений в поста-
новление администрации  муни-
ципального образования город-
ской округ «Охинский» от
28.12.2017 № 1175 «Об утвержде-
нии муниципальной программы
муниципального образования го-
родской округ «Охинский» «Фор-
мирование современной городской
среды на территории муниципаль-
ного образования городской округ
«Охинский»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации

муниципальной политики в области благоустройства в муниципальном образовании город-

ской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования го-

родской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской
округ «Охинский» от 28.12.2017 №1175 « Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования городской округ «Охинский» «Формирование современной
городской среды на территории муниципального образования городской округ «Охинский»
следующие изменения:

1.1 Столбец 5,7,8,9 по  пунктам 1, 2, 2.5.5 раздела 8 «Ресурсное обеспечение реализа-
ции муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и раз-

местить на официальном сайте администрации муниципального образования городской
округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы
администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по строительству
и развитию инфраструктуры Е.В. Проценко.

Глава муниципального образования                           С.Н. Гусев
городской округ «Охинский»

Объемы финансирования по годам (тыс. руб.)

Сумма
расходов

всего
2019 2020 2021

1 2 3 4 5 7 8 9

Итого 810 935,1 159 940,1 123 584,5 123 584,5

Федеральный
бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

Областной бюджет 668 110,0 139 940,1 103 584,5 103 584,5

Бюджет МО
городской округ
"Охинский" 142 825,1 20 000,0 20 000,0 20 000,0

Итого 414 200,4 44 273,8 107 050,7 84 069,3
Федеральный
бюджет 4 876,3 2 142,3 0,0 0,0
Областной бюджет 183 566,1 12 618,9 86 881,4 70 501,1
Бюджет МО
городской округ
"Охинский" 225 758,0 29 512,6 20 169,3 13 568,2

Итого 164 632,4 789,2 87 759,0 71 213,2
Федеральный
бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

Областной бюджет 157 382,5 0,0 86 881,4 70 501,1

Бюджет МО
городской округ
"Охинский" 7 249,9 789,2 877,6 712,1
Итого 1 225 135,5 204 213,9 230 635,2 207 653,8
Федеральный
бюджет 4 876,3 2 142,3 0,0 0,0
Областной бюджет 851 676,1 152 559,0 190 465,9 174 085,6
Бюджет МО
городской округ
"Охинский" 368 583,1 49 512,6 40 169,3 33 568,2

1

Капитальный ремонт
дворовых территорий

многоквартирных домов,
проездов к дворовым

территориям
многоквартирных домов

населенных пунктов.

МКУ "УКС ГО
"Охинский"

№№ п/п

Наименование
подпрограммы,

ведомственной целевой
программы, основного

мероприятия

Наименование
главного

распорядителя
средств

бюджета

Источники
финансирования

2

Капитальный ремонт и
содержание общественных

территорий подлежащих
благоустройству

Администрац
ия МО ГО
"Охинский

2.5.5
Благоустройство

городского парка в г. Оха

МКУ "УКС ГО
"Охинский"

Итого по программе: